



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

AK Brands ApS

Transitvej 12, 6330 Padborg

CVR-nr. 40 20 76 43

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

12-01/21

Anders Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AK Brands ApS Transitvej 12 6330 Padborg
	CVR-nr.: 40 20 76 43
	Stiftet: 28. januar 2019
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Kristensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	AKT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udvikle selskabets produktsortiment, at fremme dets afsætningspotentialer samt at formidle dets produktprogram til dets forhandlere.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.063.110 mod t.kr. 343 sidste år. Årets resultat udgør 460.523 mod t.kr. 12 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2021 kr. 522.339.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021/22 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021/22 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	28/1 2019 - 30/6 2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.063.110	343
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-431.148	-216
Resultat før finansielle poster	631.962	127
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.547	-111
Resultat før skat	590.415	16
Skat af årets resultat	-129.892	-4
Årets resultat	460.523	12
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	460.523	12
Disponeret i alt	460.523	12

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.509.035	1.940
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.509.035	1.940
Anlægsaktiver i alt	1.509.035	1.940
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.771	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	16
Andre tilgodehavender	0	6
Tilgodehavender i alt	6.771	22
Likvide beholdninger	3.921	30
Omsætningsaktiver i alt	10.692	52
Aktiver i alt	1.519.727	1.992

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	472.339	12
Egenkapital i alt	<u>522.339</u>	<u>62</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	20
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>20</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	755.252	1.900
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	156.992	0
Anden gæld	85.144	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	997.388	1.910
Gældsforpligtelser i alt	<u>997.388</u>	<u>1.910</u>
Passiver i alt	<u>1.519.727</u>	<u>1.992</u>

2 Eventualposter

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	28/1 2019 - 30/6 2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.471	111
Andre finansielle omkostninger	76	0
	<u>41.547</u>	<u>111</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKT Holding ApS, CVR-nr. 29308683, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede kendte hæftelse fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Kristensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-195052899179
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2021 kl.: 13:22:46
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Kring

Som Statsaut. revisor
RID: 1143292481106
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2021 kl.: 13:34:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

Anders Kristensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-195052899179
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2021 kl.: 13:40:57
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 46944212qY4243446531

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.